merkliken radessendeboden myt vuller macht darto schicken willen. Dat vordene 

wij vmme juwe ersamheide, de Gode deme herren zin beualen, mit flite gherne. 

Screuen vnder vnser stad secrete, am  vrydaghe na Galli confessoris, anno ete. 

LX quinto. Borgermester vnde radmanne der stad Lubeke. 

Aufschrift: Den — — radmannen to Luneborch, vnnsen w. s. w. 

Nach dem Original mit theilweise erhaltenem Secret im Stadtarchiv zu Lüneburg. 

DCLX XII. 

Luder Bobring, Vicedecan des Domkapitels, ersucht den Rath von Lübeck, den 

Priester Franz Sasse, der in Verdacht stehe, Schulden halber flüchtig 

zu werden, ergreifen und zu weiterem Verfahren ihm zuführen zu lassen. 

1465. Oct. 22. 

Magnifieis et spectabilibus viris, dominis proconsulibus et consulibus 

totique consulatui ciuitatis Lubieensis Luderus Bobringh, thesaurarius ecclesie 

Lubicensis, vicedecanus et senior, cleri ciuitatis Lubicensis prediete judex 

ordinarius, animum semper ad queuis grata paratum. Pridem ad nonnullorum 

ciuium  Lubieensium celamacionem et instanciam contra quendam Franciscum 

Sassen, presbiterum Lubicensem, pro soluendis nonnullis debitis in dicta ciuitate 

variis modis et ingeniis contractis coram nobis judieialiter euocari fecimus, que 

contraxisse in jure confitebatur, et propterea ad soluendum et satisfaciendum de 

dietis, prout quemlibet ex ciuibus contingebat, debitis terminum juris prefiximus 

idque sibi sub excommunicacionis pena in scriptis lata precepimus et mandauimus, 

ut faceret et adimpleret. Ipse tamen Franciscus, ut apparuit prodigus, creditoribus 
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suis minime satisfaciens, sed dictam sentenciam contemnens pariter et mandata 

nostra, se ad alias partes transtulit ibique aliquamdiu moratus est in predictorum 

ciuium detrimentum non modieum sueque salutis dispendium  nostreque juris 

dietionis vilipendium et contemptum. Nune vero, sicud a nonnullis asseritur, 

idem Franciscus ad propria reuersus nondum satisfacere suis creditoribus se 

disposuit neque disponit, sed potius dicitur latitare, donec clam et furtiue ratem 

ingressus ultramarinas adire possit naciones sicque clericus fugitiuus effectus ad 

premisse vtilem et necessariam expectat medicinam. Necesse igitur est nobis, vt, 

quam ecclesiastica disciplina a malo non reuocat, ipsum coherceat jurisdietio 

temporalis, vosque et vestrum quemlibet tamquam justicie zelatores pro defensione 

jurisdictionis nostre et vtilitate publiea auxiliumque vestrum, prout de jure